
lieeoidad/lacionaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'fallo zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bol iv ia 5150 - 4400 - Salta
Tel. 10387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Repulica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 04 de Febrero de 2007

ExpedientezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN° 8.661/07

Res. D. N 001/08

VISTO:

'~
CONSIDERANDO: \

La Resolución C.D. N 575/07 mediante la cual se designa temporariamente a la Ing. Si l via
Pareja en el Cargo de Auxi li ar con retribución equivalente a J.T.P. Dedicación Semiexclusiva para
desempeñarse en ejes Específi cos de Matemática durante el CILEU 2008- CICL O DE
IN TRODUCCION A LOS ESTUDIOS UNI V ERSITARIOS - por un lapso de tres (3) meses durante los
periodos 14 al 31 de Diciembre de 2007 y 1 de febrero al 13 de abri l de 2008;

"

Que por Res. Nº 1745/07 de Rectorado de la Universidad Nacional de Salta, mediante la cual
designa a la Ing. Sil via Pareja en el cargo de Profesora A djunta con Dedicación Semiexclusiva, para
desempeñar funciones de COORDINADORA , en la Facultad de Ciencias Exactas, del CILEU -Ingreso
2008, por un lapso de (3)meses durante los períodos 14 al 31 de diciembre de 2007 y 1 de febrero al 13
de abri l de 2008;

Que corresponde, en consecuencia, dejar sin efecto la designación Interina de la Ing. Sil via
Pareja en el cargo de A uxi li ar de el CILEU 2008 dispuesto por Res. C.D. Nº 575/07;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTA D DE CIENCIA S EXA CTA S

RESUELV E

ARTÍCULO 1 º: Dejar sin efecto a partir del O 1 de Febrero de 2.008, la designación Interina de la Ing.
Si lvia Pareja DN.I N" 13.845.106 como Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semi exclusiva
efectuada mediante Res. C.D. Nº 575/07.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber a la Ing. Si lvia Pareja, al Departamento de Matemática y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumpli do, ARCHÍVESE

{-½11
ACHMzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

YAZLLE
IO ACADEMCO

FACULTA DE CIENCIAS EXACTAS

'--
Ing.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANORBERTO ALEJANDRO BONl!fl

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


